
 

 

 

 

 

Prot. _______________                                                                                                       Napoli 15/11/2020 

                                                      Ai DOCENTI in elenco  
Agli atti- Sede 

Al sito web 
 
OGGETTO: Nomina commissione interna accertamento competenze candidati al II periodo didattico percorso   di   
II   livello   (terzo   anno  e   quarto anno)    indirizzo    Manutenzione    e    Assistenza   Tecnica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

RITENUTO di  dover  procedere  al  preliminare  accertamento del possesso delle competenze dei candidati; 
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una commissione 
Giudicatrice interna composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 
 

DISPONE 
Art. 1 La commissione giudicatrice per l’accertamento del possesso delle competenze così costituita:  
 
Lingua italiana e storia -------------------------------------------------------------------- Prof.        Marianna Muzzica 

Lingua inglese --------------------------------------------------------------------------------Prof.ssa   Alessia Matteo 

Matematica e Fisica ------------------------------------------------------------------------Prof.        Raffaele Garramone 

Diritto ed Economia ------------------------------------------------------------------------Prof.        Alfonso Lo Sapio 

Scienze integrate, Chimica ----------- ----------------------------------------------------Prof.       Carmine Semplice 

T.I.C., T.T.R.G., T.E.E.A., T.T.I.M. ---------------------------------------------------------Prof.       Francesco Monteforte 

Laboratori tecnologici ed esercitazioni ------------------------------------------------Prof.       Nicola Di Caprio 

Tecnologie meccaniche ------------------------------------------------------------------- Prof.       Roberto Blasi 

Laboratorio di meccanica ------------------------------------ ---------------------------- Prof.      Vincenzo Cacciapuoti  

 
Art. 2 Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 
La commissione è convocata per il giorno 23 NOVEMBRE 2020 alle ore 14.30 . 
Sarà compito del prof. Monteforte Francesco organizzare la riunione ed inviare all’indirizzo di posta elettronica di 

ciascun docente nell’imminenza della riunione il link per il collegamento audio /video . Il verbale della riunione 

verrà redatto dal prof. Monteforte Francesco e inviato al seguente indirizzo mail dirigente@isisromano.it. 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Anna De Paola  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo n° 39/93 

mailto:dirigente@isisromano.it



